       MÉTODO DE PRUEBA APLICACIÓN FILTRO AVANZADO OTROS PRODUCTOS
US EPA 5
Emisión de partículas,
Fuera de escape
Filtro de fibra de vidrio o
Filtro de dedal
LS47, KS47, PFA47,
Cajas Petri

terminales son  cierres macho y hembra. Las pinzas son de acero inoxidable
pulido 304 con puntas suavemente
biseladas para manipular membranas. Largo: 4.5 in.
Opticlear ofrece una claridad óptica superior para ver
PFA47
PPO47
PP25
KS47
LS25                  LS47
KS13                          KS25
PP47
MCE Opticlear                                   MCE Estándar
Información para Pedidos
Filtros de Fibra de Vidrio Membrana MCE - código A
Grado Diámetro Cant. # Catálogo Poro (µm) Diámetro Cant. # Catálogo
13 mm 100 GB100R13MM 0.45 13 mm 100 A045A013A
25 mm 100 GB100R25MM 25 mm 100 A045A025A
37 mm 100 GB100R37MM 37 mm 100 A045A037A
47 mm 100 GB100R47MM 47 mm 100 A045A047A
8x10 in 50 GB100R8X10IN 0.80 13 mm 100 A045A013A
13 mm 100 GC5013MM 25 mm 100 A045A025A
25 mm 100 GC5025MM 37 mm 100 A045A037A
37 mm 100 GC5037MM 47 mm 100 A045A047A

Fibra de Vidrio Cubierta de PTFE
Grado Diámetro Cant. # Catálogo Filtro PTFE de Profundidad
25 mm 100 PG6025MM Grado Diámetro Cant. # Catálogo
37 mm 100 PG6037MM PF-020 25 mm 10 PF02025MM
47 mm 100 PG6047MM 37 mm 10 PF02037MM
8x10 in 50 PG608X10IN 47 mm 10 PF02047MM
8x10 in 5 PF0208X10IN
PF-040 25 mm 10 PF04025MM
Membrana de PTFE  37 mm 10 PF04037MM
Poro (µm) Diámetro Cant. # Catálogo 47 mm 10 PF04047MM
código T - sin soporte 8x10 in 5 PF0408X10IN
25 mm 100 T300A025A
37mm 100 T300A037A
47 mm 100 T300A047A Membrana de PCTE - código K
código J - con soporte Poro (µm) Diámetro Cant. # Catálogo
13 mm 100 J050A013A 0.80 13 mm 100 K080A013A
25 mm 100 J050A025A 25 mm 100 K080A025A
37 mm 100 J050A037A 37 mm 100 K080A037A
47 mm 100 J050A047A 47 mm 100 K080A047A
13 mm 100 J100A013A 5.0 13 mm 100 K500A013A
25 mm 100 J100A025A 25 mm 100 K500A025A
37 mm 100 J100A037A 37 mm 100 K500A037A
47 mm 100 J100A047A 47 mm 100 K500A047A
3.0
0.50
1.0
GC50
GB100R
QR100
PG60
Información para Pedidos (continuación)
Filtro de dedal Portafiltros para Jeringa
Grado Tamaño Cant. # Catálogo Modelo # Diámetro Cant. # Catálogo
No.86R 19x90 mm 25 N086R19X90MM Acero inoxidable 304
25x90 mm 25 N086R25X90MM KS13 13 mm 1 301000
30x100 mm 25 N086R30X100MM KS25 25 mm 1 301200
33x80 mm 25 N086R33X80MM Polipropileno
No.88R 30x80 mm 25 N088R30X80MM PP25 25 mm 6 540100
30x100 mm 25 N088R30X100MM  * FPM anillo-O, PP25 12 540107
No.88RH 25x90 mm 10 N088RH25X90MM PFA
No.89 25x90 mm 10 N08925X90MM PFA25 25 mm 1 530200
No.89S 25x90 mm 10 N089S25X90MM
Monitores de 37 mm Almohadillas de Soporte
Descripción Cant. # Catálogo Descripción Diámetro Cant. # Catálogo
Pre ensamblados No estéril 25 mm 100 M-08525MM
0.45µm, 3-piezas 50 37AS345AN No estéril 37 mm 100 M-08537MM